

### **Medlem**

Alla medlemmar är försäkrade via Svenska Ridsportförbundet:  
<https://ridsport.se/om-oss/forsakringar>

### **Avtal med ridskolan**

Avtal med Valla ponnyklubb har ingåtts då avtalet är godkänt i Hippocrates Avtalet ingås med vårdnadshavaren om eleven är under 18 år, vilket innebär att det är vårdnadshavaren som är betalningsskyldig samt äger kontot i Hippocrates. Ridskoleplatsen är personlig och eleven äger inte rätt att överlåta lektioner eller platsen till annan elev.

Eleven har reserverats plats i ridgrupp enligt Hippocrates. Ridskolan äger rätt att flytta riddagen och erbjuda likvärdig plats annan dag/tid när verksamheten så kräver.

All undervisning sker på svenska och både elev och medhjälpare ska ha full förståelse i det svenska språket. Detta av säkerhetsskäl både för individen, ridläraren och gruppen.

Eleven skall vara medlem i Valla Ponnyklubb.

### **Alla ridavgifter faktureras via Hippocrates.**

Avgiften skall vara oss tillhanda senast förfallodatum. För en obetald faktura skickas en påminnelse med påminnelseavgift på 50 kr den 7:e i månaden. Om fakturan inte betalats den 14:e i månaden så pausas ridningen, man har platsen kvar, men man tilldelas ingen häst. Så snart fakturan betalats, tilldelas eleven en häst igen på kommande ridlektion, och ridningen fortsätter som planerat. Är fakturan fortfarande inte betald den 28:e i månaden så sägs platsen upp med omedelbar verkan.

Det är elevens/vårdnadshavares skyldighet att hålla sig uppdaterad om förändringar genom anslag i stallet, via Facebook samt på hemsidan och andra informationskanaler som föreningen kan tillhandahålla.

### **Avbokning**

Avbokning av ridlektion sker endast i Hippocrates. För att igenridning ska kunna ske skall avbokningen vara gjord senast samma dag kl.10.00 vardagar, helger kl. 08.00. Om eleven uteblir från lektionen utan att ha avbokat den, så faktureras 50 kr. Teorilektioner kan inte ridas igen men eleven är välkommen att delta på annan teorilektion.

### **Mini-, Midi- och Maxi grupper**

Dessa grupper är till för våra minsta ryttare, från 4 år och uppåt, och det är fyra del-terminer per år. Varje sådan deltermin har ca 10 ridtillfällen. Fakturering sker varje enskild del-termin. När en elev ska börja rida i en Mini-, Midi- eller Maxi grupp, krävs att varje elev har en vuxen ledare, som före första rid-tillfället, måste genomgå den introduktionskurs som erbjuds kostnadsfritt vid flera tillfällen före varje deltermin. Innan den vuxne genomgått denna obligatoriska kurs, får eleven inte börja rida. Ledaren ska ha lämpliga kläder. Detta betyder skor av grövre typ, så att man är skyddad från trampskador, handskar, samt oöm klädsel som går att springa i när hästen travar, och dessutom är lämplig att kunna vara utomhus i, då lektionerna ibland är ute i naturen.

Hinner eleven med ledare inte in i manegen innan dörren till ridbanan stängs, kan barnet inte rida denna dag, lektionen kan heller inte tas igen.

**Igenridning** (gäller inte Mini-, Midi- och Maxi-grupper, för dessa se avsnitt längre ner i texten) Eleven har en (1) möjlig igenridning per termin. För dessa skapas särskilda igenridningstillfällen som endast är till för elever som har igenridning på tex. teoriveckor, helger eller andra lämpliga dagar. Dessa bokas via mejl till [info@vallaponnyklubb.se](mailto:info@vallaponnyklubb.se). Igenridningsplatserna fördelas efter principen "först i kön", samt efter tillgång på lämplig häst. Det finns ingen garanti för att elever får en igenridningsplats.

### **Igenridning Mini-, Midi- och Maxi-grupper**

Mini-, Midi- och Maxi-elever har en (1) igenridning per deltermin (som omfattar halva terminen, ca 9–12 gånger, det blir således totalt två (2) per halvår). Dessa bokas i Hippocrates senast kl. 12.00 på vardagar, och senast kl. 12.00 på fredagen innan helg. Igenridning kan ske i mån av plats och hästtillgång. Igenridning sker endast under den deltermin för vilken eleven gjort avbokningen. Igenridning kan endast ske om någon annan elev avbokat ett ridpass då det blir en plats ledig. Igenridningar bokade i grupper på lördagar och söndagar senare än kl. 12.00 på fredagar godkänns ej, även om det är genomförbart i Hippocrates, beroende på att hästtilldelning sker på fredagar och ej under helgen.

### **Uppsägning**

Uppsägning av abonnemang skall ske skriftligt via mejl till [info@vallaponnyklubb.se](mailto:info@vallaponnyklubb.se) eller brev senast sex veckor innan terminen är slut. Vid utebliven uppsägning reserveras eleven automatiskt en plats inför nästa termin och är betalningsskyldig. Vid uppsägning upp till fyra veckor efter terminsstart debiteras åtta lektioner i avgift. Vid uppsägning senare än fyra veckor in i pågående termin är eleven betalningsskyldig för hela terminen. För Mini, Midi och Maxi gäller uppsägning 4 veckor innan sista lektionen på innevarande kurs. För ryttare som *inte* ridit hos oss föregående termin gäller ångerrätt (konsumentens rätt att ångra köpet) vid första ridterminens start. Ångerfristen löper ut 14 dagar efter att avtalet i Hippocrates ridskolesystem är godkänt. Vill du utöva ångerrätten ska du, skicka ett klart och tydligt meddelande om ditt beslut att frånträda till [info@vallaponnyklubb.se](mailto:info@vallaponnyklubb.se). Den berörda elevens för- och efternamn samt tid och dag för ridgruppen måste anges i mejlet.

### **Inställd ridlektion**

Om situation uppstår och ridskolan måste ställa in en ridlektion meddelas eleven via sms. Vid inställd ridlektion äger eleven rätt till kompensation i form av ridlektion eller återbetalning av avgiften. Styrelsen beslutar om åtgärden.

### **Lektionstid**

Lektionstid är den tid då eleven disponerar hästen inkl. upp- och avsittning samt fram- och bortplockning av material. Eleven ska vara på plats minst 20 minuter innan lektionsstart för att göra i ordning sin häst. Detta innebär att kratsa hovarna, borsta, sadla, tränsa och ta på ev. benskydd. Efter lektionen skall eleven sköta om hästen. Det innebär att ta av sadel och träns samt borsta eller svampa den ren, kratsa hovarna, samt rengöra bettet, och hänga tillbaka utrustningen på avsedd plats. **Hästkötare har tillgång till sin sköthäst fram till 20 minuter före lektion, och från 15 minuter efter avslutad lektion.** Eleven äger inte rätt att byta häst med annan elev.

Teori: Ridlektionerna kan bytas ut mot teorilektioner upp till tre gånger per termin. Dessa kan antingen förläggas till elevens ordinarie lektionstid, eller vara schemalagda enligt särskilt schema. Märke 1 har teori varje vecka.

Vårdnadshavare till elev yngre än 13 år skall ansvara för att förbereda hästen för lektionen. Ridskolans personal har inte möjlighet att stötta med den uppgiften. Vårdnadshavaren skall ansvara för att leda och hjälpa eleven under lektionen om elevens behov kräver det, och då följa ridlärarens anvisningar.

Under vistelsen i stallet är det endast tillåtet att använda telefonen sparsamt, och det är totalt förbjudet när man håller på med hästen eller står i manegen. Att filma sitt barn när man står i manegen är alltså inte heller tillåtet.

Elever med funktionshinder har andra regler.

Ridskolan äger rätt att uppdatera uppgifter i Hippocrates så det stämmer med folkbokföringsregistret.

### **Rid- och säkerhetsregler vid all undervisning**

Elevens utrustning:

- Godkänd ridhjälm.
- Ändamålsenlig ridsko/ridstövel. Ridskolan rekommenderar även att man har shortchaps eller en stövel vid ridning.
- Skyddsväst bör bäras för alla ryttare under 18 år.
- Kroppsnära jacka eller tröja med lång ärm utan huva, eller t-tröja med ärm. Ej ärmlös tröja och ej heller kjol eller klänning.
- Ridbyxa eller annan lämplig tight byxa.
- Långt hår skall vara uppsatt.
- Smycken/piercing, tuggummi är förbjudet.

Vuxna som leder häst skall bära ändamålsenliga kläder.

Regler i ridhuset:

- Gå tyst på läktaren och i trappan. Prata lågmält så att inte hästar och elever störs.
- Prata inte med eleverna från läktaren under pågående lektion.
- Småsyskon skall sitta stilla vid föräldrarna på läktaren.

Kontaktuppgifter: Mejl: [info@vallaponnyklubb.se](mailto:info@vallaponnyklubb.se). Hemsida: [www.vallaponnyklubb.se](http://www.vallaponnyklubb.se)